檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：謝忠豪

電話：07-7995678#3022

傳真：07-7406580

電子信箱：shchunghao@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月24日

發文字號：高市教高字第10732467300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：訓練課程公告(25170172_10732467300A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知財團法人和春文教基金會辦理107年度高澎青年志工

中心「志工特殊訓練課程」，請貴校鼓勵學生踴躍參與，

請查照。

說明：

一、依據財團法人和春文教基金會107年4月19日和文字第2018

200014號函辦理。

二、旨揭課程係為培育15歲至35歲青年志工，培養正確志願服

務理念，提升對志願服務的認同及熱忱，藉由完整訓練課

程，取得志願服務紀錄冊，讓青年能投入公共參與、關懷

社會之活動。

三、107年高雄場(第一場)志工特殊訓練課程資訊如下：

(一)訓練時間：107年5月12日(六)。

(二)訓練地點：本市復華中學(高雄市苓雅區民權一路42號)

。

(三)報名資訊：請逕上網站參閱(https://goo.gl/PidC7S)

。

9

高雄市立左營高級中學 1070424

*10770311300*

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附訓練課程公告1份，倘有疑義，請逕洽財團法人和春

文教基金會張小姐或黃小姐，電話：(07)3801370。

正本：本局主管高級中等學校

副本：本局高中職教育科 2018-04-24
10:02:40